



Saksframlegg

Saksnr	Utvalg	Møtedato
	Kommunestyret	07.06.2018

Saksbehandler: Vigdis Bolås

Arkivsak: 2018/5440

Dato: 31.05.2018

Vedlegg (link):

1. [«Utredning av søknad om opptak og virksomhetsoverdragelse til Revisjon Midt-Norge SA»](#), datert 26.04.18. Vedlegg: ansattes uttalelse, vedtatt intensjonsavtale, selskapsavtale FKR IKS, vedtekter for RMN SA

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Lov om interkommunale selskap

Lov om samvirkeforetak

Revisjonsordning for Indre Fosen kommune fra 01.01.2019

Rådmannens forslag til vedtak:

1. Indre Fosen kommune vedtar å søke opptak i Revisjon Midt-Norge SA fra 01.01.19 under forutsetning av at det gjennomføres en virksomhetsoverdragelse ihht Arbeidsmiljølovens kapittel 16 og at dagens kontorstruktur på Fosen opprettholdes, ihht intensjonsavtale mellom Fosen kommunerevisjon IKS og Revisjon Midt-Norge SA. Fosen kommunerevisjon IKS koordinerer felles søknad for Fosen-kommunene.
2. Indre Fosen kommune vedtar at Fosen kommunerevisjon IKS oppløses fra 31.12.18.
3. Indre Fosen kommune godkjenner at alle aktiva og passiva i Fosen kommunerevisjon IKS overføres til Revisjon Midt-Norge SA.
4. Vedtatt intensjonsavtale mellom Fosen kommunerevisjon IKS og Revisjon Midt-Norge SA, datert 26.04.18, legges til grunn for den fremtidige deltakelsen i Revisjon Midt-Norge SA.

Saksbakgrunn:

I sak 66/17 *Fosen kommunerevisjon IKS* behandlet av fellesnemnda i Indre Fosen den 05.10.17 ble følgende vedtatt:

1. Leksvik og Rissa kommuner ber Fosen Kommunerevisjon IKS gjennom representantskapet om å ta ansvar for å vurdere fusjonering av Fosen Kommunerevisjon IKS og det nye selskapet Revisjon Midt-Norge SA. Resultatet av vurderingene om fusjon ferdigstilles og fremlegges for kommunestyret i Indre Fosen innen utgangen av mai 2018.

2. Avtalene som Leksvik kommune og Rissa kommune har med Fosen Kommunerevisjon IKS i dag, forlenges fram til at kommunestyret for Indre Fosen kommune har vedtatt framtidig revisjonsordning for ny kommune.

Fosen kommunerevisjon IKS har utredet saken. Saken er behandlet i representantskapet og Fosen kommunerevisjon har nå sendt brev til alle eierkommunene og bedt om at saken behandles i kommunestyrene innen juni 2018. Forslag til vedtak i kommunestyrene er foreslått av Fosen kommunerevisjon IKS, og det understrekes at det er viktig med likelydende vedtak i alle eierkommunene.

Fosen kommunerevisjon IKS har oversendt følgende saksopplysninger:

Styret for Fosen kommunerevisjon IKS (FKR IKS) fikk i november 2014 i oppdrag av representantskapet å vurdere alternative organisasjonsformer for selskapet. Styret startet allerede da arbeidet med å samle informasjon og gjøre vurderinger i saken i 2015. Representantskapet sluttet seg i desember 2015 til styrets vurdering om at det var riktig å avvente konklusjon om evt. omorganisering av Fosen kommunerevisjon IKS til kommunestrukturen har «satt seg» og ved at styret på eget initiativ innen to år tar opp saken til ny vurdering.

Stortingets vedtak om sammenslåing av Bjugn og Ørland kommuner fra 2020, de frivillige sammenslåingene av Leksvik og Rissa til Indre Fosen kommune fra 2018, og av Roan og Åfjord fra 2020, medførte at styret i FKR IKS tok opp saken på nytt høsten 2017 og satte ned et arbeidsutvalg bestående av styreleder, nestleder, ansattes representant i styret og revisjonssjef.

Styret vedtok enstemmig 30.11.17 arbeidsutvalgets innstilling som lød: *«Etter en samlet vurdering av framtidig organisering av kommunerevisjonen på Fosen vurderer styret sammenslåing med Revisjon Midt-Norge SA som det beste alternativet. Styret i Fosen kommunerevisjon IKS starter utredning av sammenslåing med Revisjon Midt-Norge SA med sikte på sammenslåing fra 01.01.2019.*

Utredningen er utarbeidet av arbeidsutvalget, bestående av styreleder, nestleder i styret, ansattes representant i styret og revisjonssjef. I utredningen vurderer styret i FKR IKS at reduksjonen i antall eierkommuner som skal betjenes med revisjonstjenester på Fosen, fra 7 til 6 kommuner i 2018 og videre til 4 kommuner fra 2020, innebærer redusert antall oppdrag og sannsynlige krav om nedbemanning i en allerede sårbar organisasjon. Både eiere og ansatte vurderer på denne bakgrunn behovet for at Fosen kommunerevisjon IKS blir omorganisert og ser at muligheten for å inngå i en større enhet vil bidra til å sikre leveranse av revisjonstjenester på et fortsatt faglig høyt nivå, sikre mer ressurser til utvikling, administrasjon og digitalisering samt sikre dagens arbeidsplasser. Utgangspunktet er at de tjenestene som Fosen kommunerevisjon IKS i dag utfører for sine eierkommuner, videreføres i et nytt selskap.

Revisjon Midt-Norge SA består av de to tidligere revisjonsselskapene i Midt-Norge; Revisjon Midt-Norge IKS og KomRev Trøndelag IKS, som ble slått sammen fra 01.01.18. Selskapet har ca 40 ansatte. Selskapet er valgt som revisor for sine eiere Trøndelag fylkeskommune og 43 kommuner i Trøndelag og Nordland fylke og har forretningskontor i Steinkjer og avdelingskontor i Mosjøen, Brønnøysund, Namsos, Stjørdal, Trondheim og Orkanger. Vedtekter for RMN SA finnes som vedlegg til FKR IKS utredning.

Selskapet utfører finansiell revisjon, forvaltningsrevisjon, selskapskontroll og rådgivning for sine eierkommuner. I tillegg utarbeider revisjonen overordnet analyse og plan for

forvaltningsrevisjon for de tidligere Nord-Trøndelag-kommunene. Mengden forvaltningsrevisjon varierer noe fra kommune til kommune. Hvilke tjenester som innbefattes av honoraret, varierer fra kommune til kommune.

I forkant av sammenslåing av de to selskapene ble det gjennomført en utredning som bla omfattet valg av selskapsform. Utredningen kan leses her:

<http://www.revisjonmidtnorge.no/getfile.php/3813257.2434.eadqbfyyps/Beslutningsgrunnlag+nytt+revisjonsselskap+2017+0327.pdf>

Konklusjon i utredningen om sammenslåing med RMN SA

For fortsatt å kunne gi Fosen-kommunene gode revisjonstjenester, vil styret etter en samlet vurdering av alternativet <http://www.revisjonmidtnorge.no/getfile.php/3813257.2434.eadqbfyyps/Beslutningsgrunnlag+nytt+revisjonsselskap+2017+0327.pdf> vene å fortsette i Fosen kommunerevisjon IKS eller å bli en del av RMNSA, anbefale eierkommunene å vedta sammenslåing med Revisjon Midt-Norge SA som det beste alternativet for framtidig organisering av kommunerevisjonen på Fosen. Anbefalingen fremmes under forutsetning av at det inngås avtale om virksomhetsoverdragelse og at dagens kontorstruktur på Fosen opprettholdes. Styret anbefaler også at selskapets aktiva og passiva overføres RMN SA som blant annet innebærer at:

- det avtales at beregnet engangspremie vedr netto pensjonsforpliktelse på ca 2,1 mill kr for Fosen Kommunerevisjon IKS videreføres inn i RMN SA og
- innskuddskapitalen i FKR IKS overføres til RMNSA som en del av den generelle overføringen av aktiva og passiva.

En sammenslåing vil medføre at eierkommunene i Fosen kommunerevisjon IKS må søke opptak i Revisjon Midt-Norge SA. Vi anbefaler at man i søknad om opptak stiller forutsetning om virksomhetsoverdragelse og dagens kontorstruktur på Fosen.

Under forutsetning av at søknad om opptak og forutsetningene om virksomhetsoverdragelse og dagens kontorstruktur på Fosen innvilges, må kommunestyrene også vedta avvikling av Fosen kommunerevisjon IKS og velge et avviklingsstyre. Dette må vedtas av alle deltakerkommunene i Fosen kommunerevisjon IKS. Vi anbefaler at det sendes en samlet søknad når vedtakene er fattet i kommunestyrene.

Enstemmig vedtak i styremøtet 26.04.2018:

Styret vedtar intensjonsavtale mellom Fosen kommunerevisjon IKS og Revisjons Midt-Norge SA, datert 26.04.2018.

Styret vedtar «utredning om søknad om opptak og virksomhetsoverdragelse til Revisjon Midt-Norge SA» datert 26.04.2018 med vedlegg.

Styret i Fosen kommunerevisjon IKS anbefaler representantskapet å vedta «Utredning av søknad om opptak og virksomhetsoverdragelse til Revisjon Midt-Norge SA» med vedlegg. Styret anbefaler at representantskapet oversender saken til medlemskommunene i Fosen kommunerevisjon IKS med følgende innstilling til vedtak i den enkelte kommune:

1. *NN kommune vedtar å søke opptak i Revisjon Midt-Norge SA fra 010119 under forutsetning av at det gjennomføres en virksomhetsoverdragelse ihht*

Arbeidsmiljølovens kapittel 16 og at dagens kontorstruktur på Fosen opprettholdes, ihht intensjonsavtale mellom Fosen kommunerevisjon IKS og Revisjon Midt-Norge SA. Fosen kommunerevisjon IKS koordinerer felles søknad for Fosen-kommunene.

- 2. NN kommune vedtar at Fosen kommunerevisjon IKS oppløses fra 311218.*
- 3. NN kommune godkjenner at alle aktiva og passiva i Fosen kommunerevisjon IKS overføres til Revisjon Midt-Norge SA.*
- 4. Vedtatt intensjonsavtale mellom Fosen kommunerevisjon IKS og Revisjon Midt-Norge SA, datert 260418, legges til grunn for den fremtidige deltakelsen*

Behandling i representantskapets møte 04.05.2018 av sak 03/18 «Utredning om sammenslåing med Revisjon Midt-Norge SA»

En oppsummering av utredning om søknad om opptak og virksomhetsoverdragelse til Revisjon Midt-Norge SA, intensjonsavtale og tidsplan ble presentert av revisjonssjef. Nestleder i styret orienterte om prosessen vedr. utredningen og anbefalte at representantskapet vedtok styrets forslag til vedtak. Kommunene ble oppfordret til å behandle saken i juni ihht tidsplan i utredningen.

Enstemmig vedtak:

Representantskapet vedtar «Utredning av søknad om opptak og virksomhetsoverdragelse til Revisjon Midt-Norge SA» med vedlegg.

Representantskapet oversender saken til medlemskommunene i Fosen kommunerevisjon IKS med følgende innstilling til vedtak i den enkelte kommune:

- 1 NN kommune vedtar å søke opptak i Revisjon Midt-Norge SA fra 010119 under forutsetning av at det gjennomføres en virksomhetsoverdragelse ihht Arbeidsmiljølovens kapittel 16 og at dagens kontorstruktur på Fosen opprettholdes, ihht intensjonsavtale mellom Fosen kommunerevisjon IKS og Revisjon Midt-Norge SA. Fosen kommunerevisjon IKS koordinerer felles søknad for Fosen-kommunene.*
- 2 NN kommune vedtar at Fosen kommunerevisjon IKS oppløses fra 311218*
- 3 NN kommune godkjenner at alle aktiva og passiva i Fosen kommunerevisjon IKS overføres til Revisjon Midt-Norge SA.*
- 4 Vedtatt intensjonsavtale mellom Fosen kommunerevisjon IKS og Revisjon Midt-Norge SA, datert 260418, legges til grunn for den fremtidige deltakelsen i Revisjon Midt-Norge SA.*

Vurdering:

Alle Fosen-kommunene er eiere av Fosen kommunerevisjon IKS. Det er positivt at selskapet har utredet denne saken. Utredningen og forslag til vedtak i saken foreslått av selskapet, er i

tråd med intensjonen i sak 66/17 *Fosen kommunerevisjon IKS* behandlet av fellesnemnda i Indre Fosen 05.10.17.

Rådmannens forslag til vedtak er likelydende med forslag til vedtak som Fosen kommunerevisjon IKS foreslår for alle Fosen-kommunene.